

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B078

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 60 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101513	8010-35-571-4759	น้ำมันเกียร์ SAE 50 ขนาด 20 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	1	แกลลอน	3,240	3,240.00
2	K	5104010104	26101513	9150-35-571-8989	น้ำมันเฟืองท้าย API GL-5 ขนาด 15 ลิตร VOLVO รุ่น B7R MK III	1	แกลลอน	3,960	3,960.00
3	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9341	นัตถายน้ำมันเกียร์พร้อมแหวนรอง Volvo รุ่น B7R MK III	1	ชุด	3,360	3,360.00
4	K	5104010104	26101513	2930-35-571-8022	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	4	แกลลอน	1,375	5,500.00
5	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8991	โคมไฟท้าย ขวา - ซ้าย (LED) 24V. VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	9,800	9,800.00
6	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8992	โคมไฟกันชนท้าย 4 นิ้ว (สีแดง) (LED) 24 V. VOLVO รุ่น B7R	2	คู่	1,160	2,320.00
7	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8993	โคมไฟหลังคา แบบยาวสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
8	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8994	โคมไฟหลังคา แบบกลมสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	6	ดวง	580	3,480.00
9	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8995	ไฟ LED ทูมซิลิคอน แบบสายทองโดยสารบริเวณท้องเก็บสัมภาระ ยาว 6 เมตร 24 V. พร้อมฝาครอบ VOLVO รุ่น B7R	4	เส้น	2,450	9,800.00
10	K	5104010104	25173900	2920-35-571-8996	รีเลย์เบตเตอร์ตัดขั้วบวก 24 V. VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	5,700	5,700.00
11	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8997	กล่องติดรถยนต์แบบบันทึก หน้า - หลัง พร้อมจอ ขนาด 7 นิ้ว VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	7,600	7,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B078

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 60 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
12	K	5104010104	26121500	4910-35-571-8998	สายเคเบิลต่อขยายวีดีโอ 4 pin ยาว 15 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	950	950.00
13	K	5104010104	26101513	6220-35-570-6745	เข็มฉีกรัดสายไฟ ยาว 6 นิ้ว (100 เส้น/ห่อ)	5	ห่อ	280	1,400.00
14	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8999	โคมไฟเลี้ยวกันชนหลัง (เหลือง) ขนาด 4 นิ้ว LED VOLVO รุ่น B7R	2	ดวง	580	1,160.00
15	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9500	โคมไฟปั่นไฟ LED สีขาว 24 V. VOLVO รุ่น B7R	1	ดวง	1,850	1,850.00
16	K	5104010104	40101700	4130-35-571-9501	ช่องปรับทิศทางลมระบบปรับอากาศ แบบ 2 ช่อง VOLVO รุ่น B7R	2	ชุด	460	920.00
17	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	กาชิลโคลน โซนีสี่ดำ	2	หลอด	385	770.00
18	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6202	กระดากษาขาว ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	35	350.00
19	K	5104010104	25172600	2540-35-571-8615	ที่วางเท้าผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	7	ชุด	780	5,460.00
20	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9502	ตาข่ายเก็บของด้านหลังเบาะนั่งพนักพิงผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	23	ชุด	280	6,440.00
21	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9503	ตัวล็อคปรับระดับพนักพิงที่นั่งผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	20	ชุด	120	2,400.00
22	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9504	ที่พิงแขนผู้โดยสารด้าน ขวา VOLVO รุ่น B7R	3	อัน	3,400	10,200.00
23	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9505	ที่พิงแขนผู้โดยสารด้าน ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	3	อัน	3,400	10,200.00
24	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9506	ยางขอบประตูทางขึ้นพลับ ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B078

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 60 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
25	K	5104010104	2510-35-571-8888	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ยาว 10 ม. VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00
26	K	5104010104	2510-35-571-9507	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระ ยาว 50 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	7,500	7,500.00
27	K	5104010104	8010-35-571-9508	น้ำยาเคลือบเงาหม้อ 450 ml.	4	ขวด	480	1,920.00
28	K	5104010104	2510-35-571-9356	ตาข่ายเก็บของด้านหลังเบาะนั่งพนักพิงผู้โดยสาร Volvo รุ่น B11R	10	ชุด	370	3,700.00
29	K	5104010104	2510-35-571-9509	ตัดสติ๊กเกอร์ กองทัพเรือ บริเวณกระจกบังลมหลัง สีขาว	1	ชุด	1,200	1,200.00
30	K	5104010104	4910-35-570-9017	กระดากขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	1	แถว	125	125.00
31	K	5104010104	2530-35-571-9268	สายพานคอมแพรสเซอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	2,140	4,280.00
32	K	5104010104	2510-35-571-8575	สายพานอัลเทอร์เนเตอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	2,200	4,400.00
33	K	5104010104	2530-35-571-7820	สายพานเครื่องยนต์เส้นใน VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,800	1,800.00
34	K	5104010104	2530-35-571-7821	สายพานเครื่องยนต์เส้นนอก VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,990	1,990.00
35	K	5104010104	2530-35-571-9510	รอกรับสายพานเครื่องยนต์ VOLVO รุ่น B11R	2	อัน	12,460	24,920.00
36	K	5104010104	2940-35-571-9511	กรองปั๊มน้ำมันหล่อลื่นพัดลม VOLVO รุ่น B11R	1	อัน	3,070	3,070.00
37	K	5104010104	2940-35-571-6493	กรองอากาศ (นอก-ใน) VOLVO รุ่น B11R	1	ชุด	13,200	13,200.00
38	K	5104010104	2930-35-570-5608	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร Volvo รุ่น B11R	4	แกลลอน	1,375	5,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B078

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 60 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
39	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9516	ยางกันกระแทกของประตูทางเข้าห้องผู้โดยสาร ด้านหลัง 30 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	4,500	4,500.00
40	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9488	ยางขอบประตูทางขึ้นพลับ ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,500	1,500.00
41	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9421	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,500	1,500.00
42	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1783	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระ ขวา- ซ้าย ยาว 50 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	7,500	7,500.00
43	K	5104010104	25172000	2510-35-571-9512	บุชยางลูกหมากตั้งถล่ม ล้อหน้า - หลัง VOLVO รุ่น B11R	6	ลูก	640	3,840.00
44	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9356	ตาข่ายเก็บของด้านหลังเบาะนั่งพนักพิงผู้โดยสาร Volvo รุ่น B11R	4	ชุด	370	1,480.00
45	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9513	จุกยางอุดรูทรงกลม (สีดำ) ขนาด 1/1/2 นิ้ว VOLVO รุ่น B11R	4	อัน	90	360.00
46	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9514	ชุดรางเลื่อนลิ้นชักตู้เย็น VOLVO รุ่น B11R	1	ชุด	8,000	8,000.00
47	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9515	ก๊อบลิ้นชักคางคังบานบังแดด ด้านซ้าย VOLVO รุ่น B11R	2	อัน	600	1,200.00
48	K	5104010104	26101513	8010-35-571-9508	น้ำยาเคลือบเบาะหนัง 450 ml.	4	ขวด	480	1,920.00
49	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9516	ยางกันกระแทกของประตูทางเข้าห้องผู้โดยสาร ด้านหลัง 30 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	4,500	4,500.00
50	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9509	ตัดสติ๊กเกอร์ กองทัพเรือ บริเวณกระจากบังลมหลัง สีขาว	1	ชุด	1,200	1,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B078

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 60 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
51	K	5104010104	26101513	กระดาดขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	1	แถว	125	125.00	
52	K	5104010104	25174000	สายพานคอมเพรสเซอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	2,140	4,280.00	
53	K	5104010104	25174000	สายพานอัลเทอร์เนเตอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	2,200	4,400.00	
54	K	5104010104	26101700	สายพานเครื่องยนต์เส้นใน VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,800	1,800.00	
55	K	5104010104	26101700	สายพานเครื่องยนต์เส้นนอก VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,990	1,990.00	
56	K	5104010104	26101513	น้ำยารักษาหมอน้ำ ขนาด 5 ลิตร Volvo รุ่น B11R	4	แกลลอน	1,375	5,500.00	
57	K	5104010104	26101700	โอรังท่อทางลมเข้าหลังเกียร์ VOLVO รุ่น B11R	3	อัน	280	840.00	
58	K	5104010104	25172600	ยางขอบประตูทางขึ้นพลซิป ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,500	1,500.00	
59	K	5104010104	25172600	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,500	1,500.00	
60	K	5104010104	25172600	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระ ขว- ซ้าย ยาว 50 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	7,500	7,500.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	242,720.00

( สอนเสนอที่มันสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน )

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคากลางมีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.พ.

ทน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.